
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-21-010050-a

Найменування замовника: СОЛОНКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОГО
РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04369699

Місцезнаходження замовника: 81131, Україна, Львівська область, с. Солонка, вул.
Центральна, 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Петро Чобіт, +380322271695, s04369699@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: "Реконструкція котельні та системи опалення
Зубрянського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ
ступенів Солонківської сільської ради Львівського
району Львівської області" (45454000-4 –
Реконструкція)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

"Реконструкція котельні
та системи опалення
Зубрянського закладу
загальної середньої
освіти І-ІІІ ступенів
Солонківської сільської
ради Львівського
району Львівської
області" (45454000-4 –
Реконструкція)

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роботи 81135, Україна,
Львівська
область, с.
Зубра, вулиця
Шкільна, 1-А

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

За погодженням сторін, Замовник
після підписання договору може,
перерахувати Підряднику аванс в
розмірі не більше 30% вартості
річного обсягу робіт. Підрядник
зобов’язується використати
отриманий аванс на придбання
необхідних для виконання робіт
матеріалів, конструкцій, виробів,
обладнання та звітувати за нього
протягом 3-х місяців з дня
перерахування коштів, відповідно до
постанови КМУ від 27.12.2001р. №
1764 «Про затвердження порядку
державного фінансування
капітального будівництва». У разі
невикористання авансу протягом
встановленого терміну, Підрядник
зобов’язаний повернути
невикористані кошти на
розрахунковий рахунок Замовника.
Розрахунки проводяться тільки за
фактично виконані роботи до 30-ти
календарних днів після підписання
Замовником представлених
Підрядником належно оформлених
актів виконаних робіт (Форма КБ-2в)
та довідки (Форма КБ-3), рахунку на
оплату, шляхом проміжних
платежів, та тільки в межах
бюджетних призначень та при умові
поступлення коштів на рахунок
Замовника по даному об'єкту.
Оплата здійснюється після
прийняття замовником завершених
робіт або поетапно проміжними
платежами в міру виконання робіт
згідно Довідки про вартість
виконаних робіт (форма КБ-3), акту
приймання виконаних робіт (форма
КБ-2в). Замовник забезпечує
фінансування у відповідності з
календарним планом будівництва по
мірі надходження коштів з бюджету.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 423 230,80 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

17 116,15 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 серпня 2023 01:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

10 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 серпня 2023 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасником
забезпечення тендерної пропозиції у формі
електронної банківської гарантії. Разом із
банківською гарантією надаються у електронному
форматі «PDF» або «JPEG»: - копія ліцензії, виданої
банку чи ін. документу, що свідчить про внесення
банку до переліку ліцензіатів. - копія документа про
повноваження особи, котра підписує банківську
гарантію. Зазначена копія повинна бути завірена
банком. Банківська гарантія повинна бути надана
банківською установою, в якій держава прямо чи
опосередковано володіє часткою понад 75%
статутного капіталу банку; або банком що належить
до іноземних банківських груп (банки, контрольні
пакети акцій яких належать іноземним банкам або
іноземним фінансово-банківським групам); або
банком з приватним капіталом (банки, в яких серед
кінцевих власників істотної участі є один чи кілька
приватних інвесторів, що прямо та/або
опосередковано володіють не менше ніж 50%
статутного капіталу банку). Подати у складі
пропозиції підтверджуючі документи. Банківська
гарантія повинна бути надана банківською
установою, яка має довгостроковий кредитний
рейтинг за національною шкалою не нижче "uaAA";
у випадку відсутності рейтингу за національною
школою у банків іноземних банківських груп
рейтинг материнських іноземних банківських груп
від однієї з рейтингових компаній Fitch, Moody’s,
S&P не нижче підвищеного інвестиційного класу (А-
, або вищий) та її не включено до переліку
юридичних осіб, щодо яких державними органами
України, США або країн ЄС застосовано спеціальні
економічні чи інші обмежувальні санкції. Подати у
складі пропозиції підтверджуючі документи.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

10000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


